
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от  №  

 

 

Об утверждении Правил 

землепользования и застройки 

Мурыгинского сельского поселения 

Починковского района Смоленской 

области 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, со 

статьей 9.1 закона Смоленской области от 25.12.2006 № 155-з «О 

градостроительной деятельности на территории Смоленской области» 

 

Администрация муниципального образования «Починковский 

муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки 

Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 

21.07.2023 № 0091-адм «Об утверждении Правил землепользования и застройки 

Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области». 

3. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом 

муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской 

области и разместить на официальном сайте Администрации муниципального 

образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

http://pochinok.admin-smolensk.ru/. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете «Сельская новь.67». 

 

 

Глава муниципального образования 

«Починковский муниципальный округ»  

Смоленской области         А.В. Голуб 

http://pochinok.admin-smolensk.ru/





	1
	2
	3

